 Клапан VFQ2 (металлическое уплотнение затвора)
Эскиз    Ду, мм Kvs, м3/ч Тмакс., °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар Pу = 25 бар Pу = 40 бар
15 4,0 150 200* 065B2654 065B2667 065B2677
20 6,3 150 200* 065B2655 065B2668 065B2678
25 8,0 150 200* 065B2656 065B2669 065B2679
32 16 150 200* 065B2657 065B2670 065B2680

Номенклатура и кодовые
номера для заказа
Пример заказа
Регулятор перепада давлений
AFPB/VFQ2; Ду = 65 мм, Pу = 25 бар,
перемещаемая среда — вода при
Тмакс. = 150 °C; перепад давле­
ний — 0,1–0,7 бар:
- клапан VFQ 2 Ду = 65 мм — 1 шт.,
  кодовый номер 065B2673;
- регулирующий блок AFP — 1 шт.,
  кодовый номер 003G1017;
- импульсная трубка AFPB,
1 компл., кодовый номер
003G1361;
- импульсная трубка AF —
  1 компл., кодовый номер
  003G1391.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
AFPB/VFQ2
RC.08.H11.50  08/2014 209
Техническое описание
Номенклатура и кодовые
номера для заказа
(продолжение)
Пример заказа
Регулятор перепада давлений
AFPB/VFQ2; Ду = 65 мм, Ру = 25 бар,
перемещаемая среда — вода при
Тмакс. = 200 °C; регулируемый пере­
пад давлений — 0,1–0,7 бар:
- клапан VFQ 2, Ду = 65 мм —
1 шт., кодовый номер 065B2673;
- регулирующий блок AFP —
1 шт., кодовый номер 003G1017;
- импульсная трубка AF —
2 компл., кодовый номер
003G1391;
- импульсная трубка AFPB —
1 шт., кодовый номер 003G1362;
- охладитель импульса давле-
ния V1 — 1 шт., кодовый номер
003G1392.
Составляющие  регулятора
поставляются  отдельно.
Внутренняя импульсная трубка AFPB  Ø 10 x 0,8 мм из  нержавеющей стали
Эскиз Ду , мм Кодовый номер
15
003G1355
20
25
003G1357
32
40 003G1359
50 003G1360
65
003G1361
80
100 003G1363
125 003G1364
Принадлежности
Эскиз Тип Описание
Кол-во при
заказе, шт.
Кодовый
номер
Охладитель V1
(емкость 1 л)
С компрессионными фитингами
для трубки Ø 10
1 003G1392
Импульсная
трубка AF
Медная трубка Ø 10 x 1 x 1500
мм; резьб. ниппель G ¼ ISO 228;
втулка (2 шт.)
1 компл.* 003G1391
Компрессионный фитинг **
Для подключения импульсной

Комбинированный
регулятор
Пример заказа
Регулятор перепада давлений
AFT06/AFPB/VFQ2 Ду = 65 мм,
Ру = 25 бар, перемещаемая сре­
да — вода при Тмакс. = 150 °C, ре­
гулируемый перепад давлений –
0,1–0,7 бар, диапазон  регулируе­
мых температур — 20–90 °C:
- клапан VFQ2, Ду = 65 мм —
  1 шт., кодовый номер 065B2673;
- регулирующий блок AFPВ —
 1 шт., кодовый номер 003G1017;
- регулятор температуры
   AFT06 — 1 шт., кодовый номер
065-4391;
- соединительная деталь KF2 —
1 шт., кодовый номер
003G1397;
- импульсная трубка AF —
  2 компл., кодовый номер
  003G1391.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
1 — клапан VFQ2;
2 — регулятор температуры
AFT06, 26, 17, 27*;
3 — соединительная деталь KF2;
4 — регулирующий блок AFPB;
5 — импульсная трубка AF.
* См. техническое описание AFT06.
Соединительная деталь